
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 5. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 14. jula 2011. godine, i na 3. 

sjednici Doma naroda, održanoj 15. jula 2011. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU SPORAZUMA U VEZI S 

REALIZACIJOM PROJEKTA - USPOSTAVLJANJE KALIBRACIONE 

LABORATORIJE ZA ELEKTRIČNE VELIČINE I LABORATORIJE ZA 

ISPITIVANJE SIGURNOSTI ELEKTRIČNIH UREĐAJA I ELEKTROMAGNETNE 

KOMPATIBILNOSTI IZMEĐU VIJEĆA MINISTARA BOSNE I HERCEGOVINE, 

KOJE ZASTUPA INSTITUT ZA MJERITELJSTVO BOSNE I HERCEGOVINE, 

KAO PRIMALAC,  I VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE, KOJU ZASTUPA CMRS 

CENTAR ZA MEĐUNARODNU SARADNJU I RAZVOJ, KAO DONATOR 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Sporazuma u vezi s realizacijom projekta - Uspostavljanje 

kalibracione laboratorije za električne veličine i laboratorije za ispitivanje sigurnosti 

električnih uređaja i elektromagnetne kompatibilnosti između Vijeća ministara Bosne i 

Hercegovine, koje zastupa Institut za mjeriteljstvo Bosne i Hercegovine, kao primalac, i 

Vlade Republike Slovenije, koju zastupa CMRS centar za međunarodnu saradnju i razvoj, 

kao donator. 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-02-10-1436/10 

15. jula 2011. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

 

             Predsjedavajući                                       Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                          Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

     

         dr. Denis Bećirović                                                           Ognjen Tadić 
 

  


